
Dodatok d.2 k zmluve d.65/2006

Zmena

III. Dodatok diela : navi5enie ceny diela pri roz5ireni pr6c EPS azabezpedovacieho zariadenia

IV.ias plnenia

4.1. zhotovite| saz.avdruje dielo vykonat' v dohodnutom termine do 10.03.2007.

V.Cena diela

5.1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu odstavca 3. Lzmluvy sa navy3uje oproti p6vodn6mu rozpodtu

nasledovne : 49 842.-Sk vr6tane DPH.

Cenazazhotovenie dielaje stanoven6 nazirklade rozpodtov pr6c naviac, ktord s0 neoddelitelhou
sridast'ou dodatku E.2 k Zmluve 65 12006.

Dna?J.02.2007
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Dodatok d.2 k zmluve d.65l2006

Objektc - Po5tovj regulacnf 6rad, ul.l.m6j4 Zilina

Rodfrcnie W6c WI.EPS a zabezpedovacie zariadenie

Prdce navjlenC pre EPS

Pricc navf5end pre zabezpetovacie zariadenie
Spolu

DPH

Spolu

sub I
sub I

21 885,70

l9 998,30

2t 885,70

l9 998,30

41 884,00

7 959,00

49 842,00
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